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EURO SPOT EVG schwarz
Art. Nr.:

Fassung/Sockel:
Bendtigte Leuchtmittel:
Leuchtmittel:
Lichtquelle inkl.:
Anzahl Fassungen:
Schwenkbereich:
Drehbereich:
Lange:

Breite:

Hoéhe:
Durchmesser:
Gewicht:
Wattage:
Spannung:
Schutzklasse:
Halbstreuwinkel:
Material:

Farbe:
Montageart:
Bemerkung 1:

Bemerkung 2:

Gewicht:
Hersteller:

153830

G12

1

HIT-CE

Nein

1

100 °

350 °

30,5 cm

30 cm

30 cm

12,5cm

1,999 kg

max. 50 Watt
230V ~50Hz

|

1500 ©
Aluminium/Glas
Schwarz
Schienenmontage

Der montierte Adapter ist fir alle gangigen

3 Phasen Stromschienen geeignet
Inklusive eingebautem elektronischen
Vorschaltgerat

2.228 kg

SLV

SLV

Dreh- und schwenkbarer Profi Hochvoltstrahler EURO SPOT mit passendem Adapter fir das 3Phasen Hochvolt-Schienen-System.
Der fur G12 Entladungslampen konzipierte Strahler ist durch die versionsabhangig verbauten Vorschaltgerate entweder fur 35W,
50W oder 70W Leuchtmittel geeignet. Des Weiteren ist er in mehreren Farben sowie Abstrahlwinkeln verfligbar. Das moderne,
elektronische Vorschaltgerat ist im hinteren Teil des zylindrischen Leuchtenkopfes verbaut.

Link zum Produkt:

https://www.daslicht24.de/Sale/Out-of-Stock/EURO-SPOT-EVG-schwarz.html
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